СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение» от 30.06.2020 года № 136 «Об утверждении Порядка предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам, реализующим инвестиционные проекты на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение»
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», протестом прокуратуры Майкопского района РА от 23.12.2020 № 02-27-2020/279.
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления налоговых льгот по земельному налогу инвесторам, реализующим инвестиционные проекты на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение» (далее-Порядок) (утвержден решением СНД от 30.06.2020 года № 136) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2.3. Порядка изложить в следующей редакции:

«1.2.3.Инвестор-субъект инвестиционной деятельности, осуществляющий капитальные вложения с использованием собственных и (или) привлеченных средств в инвестиционные проекты, реализуемые на территории сельского поселения, и обеспечивающий их целевое использование в соответствии с законодательством Российской Федерации, Республики Адыгея и муниципальными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Тульское сельское поселение»

      Е.И. Демкин
п. Тульский,
22 января 2021 год

№ 157